

LEHDISTÖTIEDOTE 24.5.2017

STANLEY Security Europe ja Lukoton syventävät yhteistyötään

STANLEY Security Europe ja suomalainen kasvuyritys Lukoton Experience Oy syventävät 2016 STANLEY Security Oy:n kanssa solmittua kumppanuussopimusta. Syvennetty yhteistyö antaa Lukottomalle lisää resursseja tuotekehitykseen sekä liiketoiminnan kasvattamiseen. Lukottoman teknologia tullaan integroimaan saumattomasti Stanley:n ratkaisutarjontaan luoden uusia tapoja helpottaa kulunhallintaan liittyviä asiakkaiden tarpeita. Samalla Stanley Security vie uutta ratkaisua kansainvälisille markkinoille.

Lukottoman teknologian ansioista perinteinen avain tai avainkortti voidaan korvata mobiiliavamisella. STANLEY:n kokonaisvaltainen palveluvalikoima sekä turvallisuusalan pitkä osaaminen antaa Lukottomalle korvaamattoman tuen suurelta yritykseltä, kokemuksen sekä avaimet nopeaan kansainvälistymiseen ja liiketoiminnan kasvuun. Arkisimmillaan yhteistyö mahdollistaa Lukottomalle myös *uusien huippuosaajien rekrytoinnin*.

Lukoton -järjestelmä on kustannustehokas ja soveltuu erilaisiin käyttökohteisiin, kuten hotellit, toimistot, liikekiinteistöt, etäkohteet sekä vaikkapa yhteiskäyttötilat. Ratkaisu ei vaadi vanhan lukon vaihtoa eikä oveen tarvitse lisätä kaapelointia tai kallista sähkölukkoa. Tämä mahdollistaa olemassa oleville sekä tuoreille asiakkaille uudenlaisia tapoja tehdä kulunhallintaa myös siellä, missä sen toteuttaminen on tavallisesti ollut teknisesti haastavaa tai liian kallista. Uuden ratkaisun myynti on alkanut reippaasti. Tilauksia on jo nyt noin 10.000 lukon edestä ja asennettuna useita satoja lukkoja.

Lisätietoja:

Kettil Stenberg, *Toimitusjohtaja*, STANLEY Security

Hannu Katajamäki, *Toimitusjohtaja*, Lukoton Experience Oy

Stanley Security Europe

Stanley Security on osa vuonna 1843 perustettua globaalia Stanley Black&Decker konsernia. Liiketoiminta on jaettu kolmeen divisioonaan: Työkaluihin, Turvallisuustekniikkaan sekä Teollisiin ratkaisuihin. Konsernin brandeihin kuuluu mm: Stanley, Black&Decker, Dewalt, Craftsman, Irwin, Porter Gable, Facom, Lenox, Stanley Security, Niscayah, Stanley Healthcare ja Aeroscout. Stanley Security on Pohjoismaiden ja Euroopan johtava teknisiä turvallisuuspalveluita tarjoava yritys.

Lisätietoa: <http://www.stanleyblackanddecker.com/>

Lukoton Experience Oy

Lukoton Experience Oy on 2014 perustettu suomalainen kasvuyritys. Lukoton kehittää innovatiivisia lukitusratkaisuja, jotka perustuvat älypuhelimien käyttöön mekaanisten avainten ja kulutunnisteiden sijaan. Vahvalla kasvu-uralla oleva työntekijöittensä omistama yritys on saanut kehitystyölleen rahoitusta mm. Tekesiltä ja Euroopan Unionin Horizon 2020 –hankkeelta.

Lukoton Experience Oy:lle on Euroopan Unionin toimesta myönnetty 2016 Seal of Excellence liittyen yrityksen palveluinnovaatioon, joka mahdollistaa tehokkaan ja aiempaa joustavamman sekä uusia palvelumalleja tukevan kulunhallinnan älykäässä kaupunkiympäristössä. Lisätietoa: <http://www.lukoton.net/>